[image: Figura2.jpg][image: Sem Título-1 cópia.jpg]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO:

O Presidente da Federação Alagoana de Futebol, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo estatuto da entidade em vigor,

RESOLVE:

Convocação dos Srs. Presidente e/ou Representantes devidamente credenciados por seus clubes, para comparecem na próxima Segunda-feira, dia 09 (nove) do mês de junho do corrente ano, na sede desta entidade, ocasião em que será realizada a Reunião do Conselho Arbitral, com vista ao Campeonato Alagoano de Futebol Profissional da Segunda Divisão de 2014, às 15 (quinze) horas e 30 (trinta) minutos, em primeira convocação ou 30 (trinta) minutos após, deliberando com qualquer numero:

ORDEM DO DIA:

· Decidir sobre todos os assuntos referentes à realização do Campeonato Alagoano de Futebol Profissional da Segunda Divisão de 2014.

Maceió, 30 de maio de 2014.

GUSTAVO DANTAS FEIJÓ
Presidente

[image: Figura2.jpg]Filiado à Confederação Brasileira de Futebol – Fundada em 14 de Março de 1927
 Rua Zacarias de Azevedo, 119 – Centro, Maceió/Al - CNPJ 12.187.936/0001-52
CEP: 57.020-470 / Fones: (82) 3326.2015 / 3326.6413 Fax (82) 3221.0145
Site: www.futeboldealagoas.net – E-mail: contato@futeboldealagoas.net
image1.jpeg
=FAl

FEDERACAO ALAGOANA DE FUTEBOL

image2.jpeg
A Marca Oficial do Futebol Alagoano

image3.jpeg
=FAl

FEDERACAO ALAGOANA DE FUTEBOL